KH kuukausiraportti lokakuu 2024

- Elinvoimakatsaus
- talous
- henkilosto
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Tuloslaskelma ulkoiset ja sisdiset

1.1.-31.10.2024

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja awstukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tanikkeet ja tavarat
Awstukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Ta +
muutos
20 208 330
7 128 414
1 018 000
1698 149
10 363 767

-61 337 394
-30 122 575
-24 416 445
-5 706 130
-5 044 360
-661 770
-15 576 720
-5 263 102
-1 605 600
-8 769 397

-41 129 064

35900 000
9 872 420
262 000
127 000
730 000
-593 000
-2 000

4 905 356
-10 322 498
-5 417 142
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Toteutunut
2024

16 586 803
4479 412
915 442
1744 925
9 447 024

-49 450 674
=24 777 291
-20 156 763
-4 620 529
-4 120 663
-499 866
-12 346 266
-3 865 221
-1 197 307
-7 264 588

-32 863 871

29 786 146
8 275 862
939 383
574 974
803 572
-433 157
-6 006

6 137 520
-4 782 750
1354 770

TA-%
82,1
62,8
89,9

102,8
91,2

80,6
82,3
82,6
81,0
81,7
75,5
79,3
73,4
74,6
82,8
79,9
83,0
83,8
358,5
452,7
110,1
73,0
300,3

125,1
46,3
-25

Toteutunut Muutos

2023

16 205 394
4 558 237
971 974
1895 048
8 780 135

-48 436 886
-24 713 649
-19 807 045
-4 906 604
-4 096 611
-809 993
-11 724 185
-3 789 435
-1 296 318
-6 913 299

-32 231 493

31702 252
10 655 690
480 983
232 676
656 043
-401 743
-5 993

10 607 432
-3 828 884
6 778 548

%
2,4
-1,7
-5,8
-7,9
7,6

2,1
0,3
1,8
-5,8
0,6
-38,3
5,3
2,0
-7,6
5,1
2,0
-6,0
-22,3
95,3
147,1
22,5
7,8
0,2
-42,1
24,9

-80,0



Tuotot ja kulut toimialoittain,
Ulkoiset ja sisdiset 1.1.-31.10.2024

10 Keskushallinto
Tuotot

Kulut

Netto

20 Sivistyspalv.
Tuotot

Kulut

Netto

50 Tekn. ja ymp.toimen toimiala
Tuotot

Kulut

Netto

RAPORTTI YHTEENSA
Tuotot

Kulut

Netto

Ta +
muutos

1352 780
-6 277 770
-4 924 990

7177 590
-43 057 408
-35 879 818

11 677 960
-12 002 216
-324 256

20 208 330
-61 337 394
-41 129 064
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Toteutunut
2024

857 411
-5 029 964
-4 172 553

5018 544
-35 148 652
-30 130 109

10 710 849
-9 272 058
1438 791

16 586 803
-49 450 674
-32 863 871

TA-%

63,4
80,1
84,7

69,9
81,6
84,0

91,7
77,3
-443,7

82,1
80,6
79,9

Toteutunut Muutos

2023

835 000
-4 842 323
-4 007 323

5 509 253
-34 881 812
-29 372 558

9 861 140
-8 712 752
1148 389

16 205 394
-48 436 886
-32 231 493

%

2,7
3,9
4,1

-8,9
0,8
2,6

8,6
6,4
253

2,4
2,1
2,0



Forssan kaupungin verotilitykset kuukausittain 1.1.-31.10.2024

KUNNALLISVERO YHTEISOVERO
VEROTULOT 2023 2024 2023 2024
tammi 5981 884" 2479 107 659 037" 457 213
helmi 2854 763" 2428248 10739327 755 081
maalis 2097 629" 2131 308[ 3439427 247 786
huhti 2138 940" 2327 158 310 178" 257 327
touko 2260 930" 2379 412 310619"7 242 230
kesa 2075698" 2227 836 2629117 214 456
heina 21808157 2341 368 273 939" 268 211
elo 8232227 1667 210 262 028" 186 069
syys 617 469" 1479 183[ 331176 195 958
loka 17852777 2023 685[ 283 087" 240 151
marras 1751 556" of 195 556" 0
joulu 1575378" of 434 963" 0
yhteensi 26 143 560 21 484 515 4 741 366 3 064 483
KIINTEISTOVERO YHTEENSA
VEROTULOT 2023 2024 2023 2024
tammi 117 673" 88 499 6758 594" 3024 819
helmi 94 098" 176 763] 40227937 3360092
maalis 356277 38024 24771987 2417 118
huhti 327827 31204 24819007 2615690
touko 17 3727 13 006] 25889207 2634648
kesa 27 286" 25832 2365894" 2468124
heina 1360675" 1510 004 38154297 4119583
elo 836 953" 805437 19222027 2748717
syys 1502 038" 1664 966 24506837 3340107
loka 750 275" 793412 28186397 3057248
marras 263 698" of 2210810" 0
joulu 277 784" of 22838125" 0
yhteensi 5316 261 5237 148 36201188 29 786 146
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Verotilitykset kuukausittain 2023 ja 2024
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Forssan kaupungin lainasalkku 31.10.2024

Yleinen kehitys

31.10.2024| 31.12.2023 31.10.2023,
Avoinna oleva saldo 35312 759 € 38 137 661 € 38 681 766 €
Avoinna oleva saldo Kuntatodistus 0€
Avoinna oleva johdannaisten nimellismaara 16 991 202 € 19 566 999 € 20 066 999 €
Pitkdaikainen korkositoumus (sis. johdannaiset) 94,02% 94,35% 94,31%
Pitkdaikainen korkositoumus (ei sis. johdannaisia) 45,90% 45,99% 45,34%
Korkositoumus keskimaarin 4.98 vuotta) 5.43 vuotta 5.45 vuotta
Paaomasitoumus keskimaarin 6.48 vuotta 6.8 vuotta| 6.87 vuotta
Keskikorko (viimeiset 12 kuukautta) 1,23% 1,04% 1,04%
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Henkilostotiedot kuukaudet 1-10
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Henkilosto 31.10.2024

Henkilostomaara ja henkilotydvuodet HTV?2

Edellisen vuoden lokakuuhun verrattuna vuoden 2024 henkiléstomaara on vahentynyt
11:1la tyontekijalla.

Henkilétydvuosia on lokakuun 2024 aikana kertynyt 477,58, joka on vahemman (-11,39)
kuin vuoden 2023 lokakuuhun verrattuna (488,97).

Henkiloston maara 680 701 -11
Henkilotyovuodet HTV2 477,58 488,97 -11,39

Terveydelliset poissaolot

Sairaus- ja tapaturmapoissaolopaivat ovat lisdantyneet 0,24 paivaa henkiléa kohden
edellisen vuoden vastaavaan aikaan verrattuna.

Sairausioissaoloiéivét kalenteriiéivinélhenkilémééré

10,48 10,24 0,24 2,29

Muokattu Katri Mattilan alkuperdiskuosista vuodelta 1968.



TyOkyvyttomyyskalenteripaivien lukumaara on hiukan vahentynyt -23 kalenteripaivaa.

Sairauspoissaolot 6871 7088 -214
Tyotapaturmapoissaolot 255 90 165
Yhteensa 7129 7178 -49
Ikarakenne

Suurin ikaryhma 31.10.2024 on 50-59-vuotiaat. Alle 30 -vuotiaita on 80 ja yli 65-vuotiaita
on 10.

Henkiloston ikarakenne i[hmlttaln

31 10.2023 132 176 191 122 46,3 701
31.10.2024 84 120 164 179 133 O 46,6 680
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